
Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы городского округа Красногорск,  

граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Красногорск 
и муниципальных служащих администрации городского округа Красногорск, а также членов их семей  

с 01 января 2016 по 31декабря 2016 года для размещения на официальном сайте администрации городского округа Красногорск,  
органа администрации района, наделенного правами юридического лица,  

и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 
 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
отчество лица, 
представившег

о сведения*  

Должность лица, 
представившего 

сведения 

Декларирова
нный 

годовой 
доход за 
2016 год 

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащего на праве собственности и 

находящегося в пользовании 

Перечень транспортных 
средств, принадлежащих на 
праве собственности (вид, 

марка) 
Вид объектов 
недвижимого 
имущества*** 

Площадь 
(кв.м) 

Страна распо-
ложения**** 

 

1 Киреев Михаил 
Юрьевич 

Заместитель главы 
администрации 

(претендент) 

1415966 Земельный участок 
(общая долевая) 

Жилой дом (общая 
долевая) 

Квартира (в 
пользовании)  
Квартира (в 

пользовании)  
Квартира (в 

пользовании) 

900 
 

203,1 
 

64,9 
 

59 
 

52 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 

Легковой автомобиль 
Nissan Pathfinder 

2 супруга - 605076 Земельный участок 
(общая долевая) 

Жилой дом (общая 
долевая) 

Квартира (общая 
долевая) 
Квартира 

(индивидуальная) 
Квартира (в 

пользовании) 

900 
 

203,1 
 

64,9 
 

59 
 

52 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 
 
 
 

Легковой автомобиль 
HYUNDAI  IX 35 



3 несовершенно-
летний ребенок 

- - Земельный участок 
(общая долевая) 

Жилой дом (общая 
долевая) 

Квартира (в 
пользовании)  
Квартира (в 

пользовании) 

900 
 

203,1 
 

64,9 
 

59 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 

- 

4 несовершенно-
летний ребенок 

- - Земельный участок 
(общая долевая) 

Жилой дом (общая 
долевая) 

Квартира (в 
пользовании)  
Квартира (в 

пользовании) 

900 
 

203,1 
 

64,9 
 

59 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 

- 
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